

**MÜZİK ÖĞRETMENİ YETİŞTİRME SÜRECİNDE  
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ KAZIM KARABEKİR VE ERZİNCAN  
EĞİTİM FAKÜLTELERİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ  
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ ANABİLİM DALLARININ KURULUŞ VE  
GELİŞİM BAKIMINDAN İNCELENMESİ**

**THE INVESTIGATION OF ATATÜRK UNIVERSITY KAZIM  
KARABEKİR AND ERZİNCAN FACULTIES OF EDUCATION,  
DEPARTMENT OF FINE ARTS EDUCATION, ART OF MUSIC  
TEACHING IN TERMS OF FOUNDATION AND DEVELOPMENT  
IN THE PROCESS OF TRAINING MUSIC TEACHERS**

**Cengiz ŞENGÜL\***

**ÖZET**

1924 yılında Musiki Muallim Mektebi'nin kurulması ile başlayan müzik öğretmeni yetiştirme sürecinde, Atatürk Üniversitesi bünyesinde iki müzik öğretmenliği anabilim dalı kurulmuştur. Bunlardan birincisi 1992 yılında Erzurum'da Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalıdır. 12 Öğretim Elemanı, 147 öğrencisi ve 3 Yüksek Lisans öğrencisi bulunmaktadır. İkincisi de 2003 yılında eğitim-öğretim faaliyetine başlayan Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalıdır. 2 Öğretim Elemanı ve 44 öğrencisi bulunmaktadır.

**Anahtar sözcükler:** Müzik Öğretmenliği.

**ABSTRACT**

In the process of training music teachers which started by 1924 by the foundation of Musiki Muallim Mektebi, two arts of music teaching have been founded in the constitution of Atatürk University. The first is Kazım Karabekir Faculty of Education, Department of Fine Arts Education, Art of Music Teaching, which was founded in 1992. It has 12 professors, 147 students, and 3 graduate students. The second is Erzincan Faculty of Education, Department of Fine Arts Education, Art of Music Teaching, which started activities of education and instruction in 2003. It has 2 professors and 44 students.

**Keywords:** Music Teaching

\* Arş. Gör., Gazi Üniv., Gazi Eğitim Fak., Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı, Ankara

## 1. GİRİŞ

Atatürk Üniversitesi, ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün devrimleri doğrultusunda ülkemizi, muasır medeniyetler düzeyine ulaştırmanın bilincini taşımaktadır. Bu amaçla, edindiği bilgi birikimini, ülkemizin ve insanlığın, sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik alanlarda gelişmesi yönünde kullanılmasını ilke edinmiştir. Bu nedenle, ulusal ve uluslararası standartlarda, Atatürk ilkelerini ve Cumhuriyetimizin temel değerlerini özümsemiş, üst düzey mesleki yeteneğe sahip öğrenciler yetiştirmek, Atatürk Üniversitesinin öncelikli görevidir. Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik öğretmenliği Anabilim Dalı 13 yıldır, Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik öğretmenliği Anabilim Dalı ise 3 yıldır ülkemize müzik öğretmeni yetiştiren kurumlardır.

### 1.1. Atatürk Üniversitesi

Atatürk Üniversitesi'nin tarihçesi; Türkiye Cumhuriyetinin önemli rüyalarından birinin gerçekleşme hikâyesidir. Cumhuriyetin kurucusu Atatürk 1 Kasım 1937 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki açılış konuşmasında Doğu Anadolu'da büyük bir üniversite kurmanın gereğini ifade ederek, bu husustaki çalışmaları başlatma talimatı vermiştir. Atatürk'ün ölümünün ardından bu çalışmalara 12 yıl ara verildikten sonra konu, 1950 yılında tekrar gündeme getirildi. 1951 yılında oluşturulan bir komisyon Doğu Üniversitesi'nin Erzurum'da kurulmasını önerdi. 1954 yılında çıkarılan 6373 Sayılı Kanunla bu üniversitenin adının Atatürk Üniversitesi olması kararlaştırıldı. Aynı yıl Amerika Birleşik Devletleri A.I.D. teşkilatı aracılığı sonucu Nebraska Üniversitesi ile işbirliği anlaşması imzalanarak hazırlık çalışmaları hızlandırıldı ve 6990 Sayılı Atatürk Üniversitesi Kanunu'nun 07.06.1957 tarihinde yürürlüğe girmesi ile kuruluş çalışmaları tamamlanmış oldu. Üniversite 17 Kasım 1958 tarihinde bir ortaokul binasında Ziraat ve Fen - Edebiyat Fakülteleri ile öğretime başladı. İki fakültede 135 kadar öğrenci ile öğretime başlayan Atatürk Üniversitesi bugün 38 bin 268 öğrencisi, 2347 Öğretim Elemanı, 15 Fakülte, 18 Yüksekokul, 6 Enstitü, 10 Araştırma Merkezi, 44 bin mezunu ve "Üniversite kuran Üniversite" ünvanına sahip konumu ile bilim ve kültür hayatımızın parlak bir meşalesidir. (A.Ü. web sayfası)

## 1.2. Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi

Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, 1961 yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak “Erzurum Eğitim Enstitüsü” adıyla kurulmuştur. 1961 yılında Ali Ravi İlkokulu binalarında eğitim öğretime başlayan enstitü, 1963 yılında, bugün “Yoncalık Kampüsü” olarak anılan binasına taşınmıştır. Enstitüye 1973 yılında Türk tarihinin büyük paşalarından olan ve Erzurum’ün düşman işgalinden kurtuluşunda büyük payı bulunan Kâzım Karabekir Paşa’nın adı verilmiş ve çift başlı Selçuklu Kartalı figürü de enstitü arması olarak seçilmiştir. 1967–68 öğretim yılına kadar 2 yıl olan öğretim süresi, bu tarihten itibaren üç yıla, 1978 yılına gelindiğinde de dört yıla çıkarılmış ve enstitünün ismi 1979–80 öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Kazım Karabekir Yüksek Öğretmen Okulu olarak değiştirilmiştir.

Kurum, 1982 yılında 5457 sayılı kanunla Temel Bilimler ve Yabancı Diller Yüksek Okulu ile birleştirilerek Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi adıyla Atatürk Üniversitesi’nin bünyesine alınmıştır. 1961 yılından bu yana değişik isimler ve programlar altında tam 42 yıldır eğitim öğretim faaliyetini aralıksız sürdürmektedir.

Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, halen ikisi Atatürk Üniversitesi Merkez Kampüsünde, biri de Yoncalık Kampüsünde bulunan üç binada, 15 profesör, 8 doçent, 108 yardımcı doçent, 25 öğretim görevlisi, 60 araştırma görevlisi, 21 okutman ve 2 uzmandan oluşan 239 akademik kadrosuyla eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Fakültemizde, 10 bölüm ve 22 anabilim dalında, 2002–2003 eğitim öğretim yılı itibarıyla, 6400’ü I. öğretim, 3000’i II. öğretim ve 700’ü tezsiz yüksek lisans (4+1,5) programlarında olmak üzere toplam 10100 öğrenci öğrenim görmektedir. (K.K.E.F. web sayfası)

Ülkemiz okullarına binlerce öğretmen ve üniversitelerine sayısız öğretim üyesi kazandıran Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Atatürkçü çağdaş eğitim anlayışı, güçlü akademik kadrosu, zengin fiziki ve teknik donanımıyla ülkemizin en güçlü eğitim fakültelerinden biridir.

## 1.3. Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 1992 yılında fakültenin Yoncalık Kampüsü adı verilen yerleşkesinde 1 Öğretim Görevlisi, 5 Okutman, 1 Araştırma Görevlisi ve 25 öğrencisi ile eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır.

Kurulduğu ilk yıllarda lojman olarak da kullanılan üç katlı büyük bir bina bugün yalnızca resim-iş eğitimi ve müzik öğretmenliği bölümlerinin hizmetine sunulmuştur. Öğretim elemanı odaları, öğrenci çalışma odaları ve toplu dersler için yapılan sınıflar bugün itibariyle yeterlidir.

Ülkemizde 1924–2005 yılları arasında 81 yıllık müzik öğretmeni yetiştirme sürecinde kurulan 20 bölüm içerisinde 8. sırada kurulma şansını elde eden Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Bölümü, YÖK’ün üniversitelerdeki eğitim fakültelerinin yeniden yapılandırması çerçevesinde ‘resim-iş eğitimi bölümü’ ile birleştirilerek Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı adını almıştır. Bu anabilim dalı 13 yıldır bilimsel anlayışlı, çağdaş, demokrat, üretken, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı olup çözüm üreten, geleceğe yönelik hedefleri olan, iletişim ve eğitim teknolojilerini kullanabilen, farklı bilim dalları arasında ilişki kurabilen ve bilgilerini farklı alanlara uygulayabilen, teori ile uygulamayı birleştiren, özgüveni ve hoşgörüsü olan, yaşam boyu öğrenmeyi ve kendini yenilemeyi ilke edinmiş, mesleğine adanmışlık duygusuna sahip, eleştirel düşünebilen ve düşüncesini uygar bir şekilde ifade edebilen müzik öğretmeni yetiştirmektedir.

Müzik öğretmenliği anabilim dalında normal (gündüzlü) öğretim sürdürülmektedir. 2005–2006 öğretim yılı itibariyle öğretimine devam eden öğrenci sayısı 147’dir. Ayrıca, 1998 yılından itibaren bu anabilim dalında, Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne bağlı olarak ‘Müzik öğretmenliği Yüksek Lisans (master) Programı’ da yürütülmektedir.

Erzurum Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı, kurulduğu yıldan itibaren milli bayramlarda ve üniversitenin açılış-kapanış dönemlerinde düzenlemiş olduğu koro ve orkestra konserleri ile bölgede olumlu bir izlenim bırakmaya devam etmektedir. Ayrıca Atatürk Üniversitesi’ne bağlı çevre il ve ilçelerde bulunan fakülte ve yüksek okullarda da bu etkinlikler sürdürülmektedir.

1992 yılında kurulan müzik öğretmenliği bölümünün yanı sıra sonraki yıllarda kurulan Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bilimleri Bölümü, Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı ve Erzurum Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi ile eğitsel açıdan birçok ortak projeler gerçekleştirilmektedir. Yine bu kurumların yanı sıra Askeri Bando ve TRT Erzurum Radyosu ile ortaklaşa düzenlenen etkinliklerle yöresel ve ulusal müzik kültürümüze önemli katkılar sağlamaya devam etmektedir.

Kurulduğu ilk yıllarda 3 piyano, 7 bireysel çalışma odası, 7 öğretim elemanı odası bulunan müzik öğretmenliği bölümünde bugün 18 piyano, 2 koro ve orkestra odası, 11 bireysel çalışma odası ve 15 öğretim elemanı odası bulunmaktadır. Daha iyi bir müzik öğretmenliğin sağlanabilmesi için bölümün her yıl fiziksel donanım bakımından geliştiğini ve müzik öğretmeni yetiştirme sürecinde daha kaliteli bir eğitime yol aldığı görülen bir gerçektir.

#### 1.4. Öğretim Elemanı Sayıları

Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı'nda 2 Doçent Dr. (Türkî Cumhuriyetlerinden davetli), 1 Öğretim Görevlisi Dr. (Türkî Cumhuriyetlerinden davetli), 1 Öğretim Görevlisi (Türkî Cumhuriyetlerinden davetli), 1 Okutman, 7 Araştırma Görevlisi ve ücret karşılığı dışarıdan gelen 1 Doçent Dr. (Türkî Cumhuriyetlerinden davetli), 1 Yrd. Doç. Dr., 1 Öğretim Görevlisi, 2 Okutman, 1 Araştırma Görevlisi ve 3 Müzik Öğretmeni olmak üzere toplam 21 Öğretim Elemanı bulunmaktadır.

Araştırma Görevlilerinin çoğu Yüksek Lisans mezunu olup 4 Araştırma Görevlisi halen 35. madde ile Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı'nda Doktora öğrenimlerine devam etmektedirler.

#### 1.5. Öğrenci Sayıları

1992–2005 yılları arasında Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı'nı kazanan toplam öğrenci sayısı:

2005–2006 öğretim yılı güz itibariyle; müzik öğretmenliği anabilim dalına kayıtlı olan toplam öğrenci sayısı: 147'dir.

- Kız öğrenci sayısı: 84
- Erkek öğrenci sayısı: 63

Müzik öğretmenliği anabilim dalından şimdiye kadar mezun olan öğrenci toplam sayısı: 328'dir.

- Kız Öğrenci Sayısı: 180
- Erkek Öğrenci Sayısı: 148
- Yüksek Lisansa kayıt yaptıran toplam öğrenci sayısı: 13
- Yüksek Lisans mezun sayısı: 8
- Yüksek Lisans eğitime devam eden öğrenci sayısı: 3
- Yüksek Lisans kaydı silinen öğrenci sayısı: 2

### **1.6. Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi**

Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi 4 Ekim 1967 yılında 3 yıllık eğitim öğretim yapan Kız İlköğretmen Okulu Ziya Gökalp İlkokulunun bir bölümünde 50 Öğrenci ve 2 öğretmenle açılmıştır. Bir müddet sonra binanın öğretime elverişli olmaması sebebiyle Sümerler İlkokulunun bir bölümüne taşınmıştır. 1968 Aralığında okul, şu an Özel İdarenin Misafirhanesi olarak kullanılan yere taşınarak fakülte eğitim-öğretiminin yapıldığı binaların inşaatı bitirilene kadar orada faaliyetlerini devam ettirmiştir.

1972 yılında öğrenci sayısı 300'e çıkarılmış, 1972–1973 öğretim yılında yeni binasına taşınarak eğitimine devam etmiştir. Aynı yıl içerisinde okul bünyesinde iki yıllık Eğitim Enstitüsü açılmış, mevcut 3 yıllık Kız İlköğretmen okulu 4 yıla çıkarılmıştır. Öğrencinin %90'ı kız, %10'u erkek olarak alınmaya başlanmıştır. Eğitim Enstitüsünün öğrenci sayısı 450'ye çıkarılırken bunun 250'si yatılı, 200'ü gündüzlü olarak alınmaya başlanmıştır. Bu yıldan sonra okula öğrenci alımı Ön eleme ile yapılmış, öğrenci sayısı 750'ye yükseltilmiştir. Bu durum 1977'ye kadar devam ettirilmiştir. 1977–1978 öğretim yılında öğrenci sayısı 1000'e yükseltilmiştir. 1979–1980 öğretim yılında okul kapatılmış olup, mevcut öğrenciler Edirne, Burdur ve Ankara'ya dağıtılarak eğitimleri tamamlanmıştır. 1980–1981 öğretim yılında okula öğrenci alınmayarak mevcut okul binası Meslek Yüksek Okulu'na tahsis edilmiştir. 1981–1982 öğretim yılında ÖSYS sistemine göre Eğitim Enstitüsüne öğrenci alınmaya başlanmıştır.

Milli eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak eğitim-öğretim yapmakta olan Erzincan Eğitim Enstitüsü, 1982 yılında Atatürk Üniversitesi Kâzım Karabekir Eğitim Fakültesine bağlı Eğitim Yüksekokulu olarak adı değiştirilmiştir. Erzincan Eğitim Yüksekokulu 11.07.1992 tarih 1992 tarih ve 21281 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan karar ile Fakülteye dönüştürülmüştür. Erzincan Eğitim Fakültesi 05.10.1992 tarihinde eğitim-öğretime başlamıştır. (E.E.F. web sayfası)

### **1.7. Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı**

Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı, YÖK'ün 15.01.1999 / 59–1088 Kararı ile kurulmuş, 2003 yılında da eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır.

Kurulduğu ilk yıllardan itibaren müzik öğretmenliği anabilim dalına tahsis edilen binada, ikisi piyanolu 4 derslik, altısı piyanolu 10 çalışma odası ve Öğretim Elemanı odaları ile sınıflar bugün itibariyle yeterlidir.

Ülkemizde 1924–2005 yılları arasında 81 yıllık müzik öğretmeni yetiştirme sürecinde 20. sırada kurulan Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı, 3 yıldır bilimsel anlayışlı, çağdaş, demokrat, üretken, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı olup çözüm üreten, geleceğe yönelik hedefleri olan, iletişim ve eğitim teknolojilerini kullanabilen, farklı bilim dalları arasında ilişki kurabilen ve bilgilerini farklı alanlara uygulayabilen, teori ile uygulamayı birleştiren, özgüveni ve hoşgörüsü olan, yaşam boyu öğrenmeyi ve kendini yenilemeyi ilke edinmiş, mesleğine adanmışlık duygusuna sahip, eleştirel düşünebilen ve düşüncesini uygun bir şekilde ifade edebilen müzik öğretmeni yetiştirmektedir.

Müzik öğretmenliği anabilim dalında normal (gündüzlü) öğretim sürdürülmektedir. Kurulduğu yıldan itibaren 20’şer kişi olarak belirlenen kontenjan doğrultusunda, 3 yılda 60 öğrenci alınmasına rağmen 2005 güz dönemi itibari ile kayıtlı olan öğrenci sayısı 44’tür.

Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bilimleri Bölümü, Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı ve Askeri Bando ile ortaklaşa düzenlenen etkinliklerle yöresel ve ulusal müzik kültürümüze önemli katkılar sağlamaya devam etmektedir.

### **1.8. Öğretim Elemanı Sayıları**

Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda 1 Öğretim Görevlisi, 1 Araştırma Görevlisi ve ücret karşılığı dışarıdan gelen 2 Müzik Öğretmeni olmak üzere toplam 4 Öğretim Elemanı bulunmaktadır. 1 Araştırma Görevlisi halen 35. madde ile Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda Doktora öğrenimine devam etmektedirler.

### **1.9. Öğrenci Sayıları**

2003–2005 yılları arasında Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı’nı kazanan toplam öğrenci sayısı 44’tür. 16 öğrenci ise çeşitli vesilelerle diğer Müzik öğretmenliği Anabilim Dallarına yatay geçiş yapmıştır.

- 1. Sınıf öğrenci sayısı: 20 kişi
- 2. Sınıf öğrenci sayısı: 13 kişi
- 3. Sınıf öğrenci sayısı: 11 kişi

### **1. 10. Müzik Öğretmenliği Anabilim Dallarının Eğitim-Öğretim Programı**

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi ve Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalları, 1998 yılında YÖK tarafından belirlenen Müzik öğretmenliği Lisans Programını uygulamaktadırlar. Öğretim elemanlarının, derslerin amaç, içerik, yöntem, öğrenme-öğretme uygulamaları, sınav ve değerlendirme ile ilgili ders programlarını uygulamada üniversitenin genelini kapsayan akreditasyon çalışmaları çerçevesinde birçok hazırlık ve faaliyet yürütülmektedir.

### **2. SONUÇ**

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 1992 yılında ‘müzik eğitimi bölümü’ olarak kurulmuş, YÖK’ün 1998 yılında üniversitelerdeki eğitim fakültelerinin yeniden yapılandırması çerçevesinde ‘resim-iş eğitimi bölümü’ ile birleştirilerek Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı adını almıştır. 12 Öğretim Elemanı, 147 öğrencisi ve 3 Yüksek Lisans öğrencisi bulunmaktadır.

Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 1999 yılında kurulmasına rağmen eğitim-öğretimine 2003 yılında başlamıştır. 2 Öğretim Elemanı ve 44 öğrencisi bulunmaktadır.

Bu iki müzik öğretmenliği anabilim dalı; 81 yıllık (1924–2005) müzik öğretmeni yetiştirme sürecinde, öğretim elemanları ve öğrencileri ile yetiştirdiği ve yetiştireceği müzik öğretmenlerini Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda eğitmeyi kendine hedef seçen, bilimsel ve kültürel etkinlikleri ile ulusal müziğimizin gelişmesine katkı sağlayan bölümlerdendir.

Yalnız bir noktayı belirtmeden edemeyeceğiz. Türkiye'nin temel sorunlarından biri olan husus da öğretmen veya öğretim elemanlarının doğuda görev yapmak istememeleri gerçeğidir. Bu bölümlerdeki öğretim üyesi ve öğretim elemanı göçünün yanında diğer bir sıkıntı da, bölüme, müzik alanında yetişmiş öğretim üyesinin gelmemesidir. Bu sebeplerle doktora programı olmadığı için yeni elemanların yetişmesinde pek çok zorluk çekilmek-

---

tedir. Mzik ğretmenlięi anabilim dalları ile yapılacak grşmeler neticesinde bu sıkıntuların kısa vadede giderilebileceęi temennisi ile mzik ğretmenlięi anabilim dallarının kuruluşu ve gelişiminde emeęi olan herkese teşekkürlerimi sunarım.

### **KAYNAKÇA**

Erzincan Eğitim Fakltesi Arşivi

Kaptan, S. (1998) Bilimsel Araştırma ve İstatistik Teknikleri, Ankara: Tekişik Web Ofset Tesisleri

Karasar, N. (1998) Rapor Hazırlama, Ankara: Nobel Yayın Daęıtım

Kazım Karabekir Eğitim Fakltesi Arşivi

T.C. Yksekğretim Kurulu Başkanlıęı. (1998) Eğitim Fakltesi ğretmen Yetiştirme Lisans Programları, Ankara.

[www.atauni.edu.tr](http://www.atauni.edu.tr) (19.10.2005 09:40)

[www.eef.edu.tr](http://www.eef.edu.tr) (19.10.2005 10:25)

[www.kkef.edu.tr](http://www.kkef.edu.tr) (19.10.2005 11:37)